Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

芸名 八柳　豪

フリガナ ヤツヤナギ　タケシ

ジャンル 俳優、声優・ナレーター

性別 男性

出身地 東京

サイズ 身長/173cm　体重/61cm　バスト/--　ウエスト/--　ヒップ/--

星座 うお座

出演歴

【舞台】戒厳令　インク　正義の人びと　クスコ　拝啓、衆議
院議長様　妻の家族
【テレビ】真夏の夜の異界への旅　ルビコンの決断
【映画】検察側の罪人　369のメトシエラ　おとうと

出典：日本タレント名鑑（VIPタイムズ社）